IN LIBRVM DE PLACITIS Philosophorum.

Ic mihi prefari licet ac libet, multa me potuisse emendare ex Aristotele, Platone, Diogene Laertio, alijs: que vel adducuntur corrupta, vel ponuntur multa. Feci autem intra modum quicquid feci, quia commentarijs potius quam annotationibus mihi res fuisse agenda. Mutilata multa dici intelliges uno exemplo, capite huius libri primo, vbi natura definitur ex Aristotele: ita quidem, ut minimum Aristoteles & disciplina sectatorem iure puniri posset, sic definire si didicisset. res est obvia. Verum philosophorum sententia longe rectius (si quem ea siue diligentia siue curiositas tangit) ex Aristotele & eius interpretibus alijsq; scriptoribus etiam historicis, quam ex hoc volumine petentur. Quod ego tamen nequamquam contemno, sed quid iudicem, & sciam verum esse, propono, mei excusandi gratia, præsertim cum non nesciam quosdam superbire citandis philosophorum decretis, abusos his libris. quorum librorum alioquin sua est non penitenda utilitas. Sed insaniunt, qui his libris lectis scire se putant quid de quaq; in ijs proposita re senserint Philosophi.

LIB.